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Wind speed: -1.1 

RESULTS 
M01 - 60 m - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:55 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 345 Lazar ņakoviĺ Srem Sremska Mitrovica 2007-02-15 1 4 7.91  

2 351 Jovan Dobrosavljeviĺ Top Jump Beograd 2007-11-16 2 6 7.99  

3 363 Vuk Ġolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 3 5 8.03  

4 313 Marko MrĽenoviĺ Crvena Zvezda Beograd 2006-06-10 4 2 8.05  

 323 David Nikʦliĺ Partizan Beograd 2007-03-26 5 3 DNS  

 364 Aleks Bezkrovnjanij Vojvodina Novi Sad 2007-11-07 6 7 DNS  

 

 
Wind speed: +0.7 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 369 Damjan ɱʦvʘnʦviĺ ɽSP 2006-01-06 1 4 7.39  

2 307 Vuk Stʘnimirʦviĺ BɸK 2006-08-04 2 5 7.47  

3 312 Mihajlo Kiġ Crvena Zvezda Beograd 2006-09-04 3 3 7.48  

4 361 Dimitrije Filipov Vojvodina Novi Sad 2006-03-09 4 6 7.51  

5 362 Uroġ Kekiĺ Vojvodina Novi Sad 2007-05-04 5 2 7.60  

6 325 Ognjen Zivlak Partizan Kikinda 2006-07-21 6 7 7.71  
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Summary of round 1 
M01 - 60 m - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:55 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 369 Damjan ɱʦvʘnʦviĺ 2006-01-06 1 ɽSP 7.39  2:4 

2 307 Vuk Stʘnimirʦviĺ 2006-08-04 2 BɸK 7.47  2:5 

3 312 Mihajlo Kiġ 2006-09-04 3 Crvena Zvezda Beograd 7.48  2:3 

4 361 Dimitrije Filipov 2006-03-09 4 Vojvodina Novi Sad 7.51  2:6 

5 362 Uroġ Kekiĺ 2007-05-04 5 Vojvodina Novi Sad 7.60  2:2 

6 325 Ognjen Zivlak 2006-07-21 6 Partizan Kikinda 7.71  2:7 

7 345 Lazar ņakoviĺ 2007-02-15 7 Srem Sremska Mitrovica 7.91  2:4 

8 351 Jovan Dobrosavljeviĺ 2007-11-16 8 Top Jump Beograd 7.99  2:6 

9 363 Vuk Ġolaja 2007-08-04 9 Vojvodina Novi Sad 8.03  2:5 

10 313 Marko MrĽenoviĺ 2006-06-10 10 Crvena Zvezda Beograd 8.05  2:2 
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Wind speed: +0.1 

RESULTS 
M02 - 100 m - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:10 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 332 Sreĺko Makuljeviĺ Ruma 2006-09-20 1 4 12.60  

2 486 Marko Aldroviĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2006-04-14 2 3 12.62  

3 351 Jovan Dobrosavljeviĺ Top Jump Beograd 2007-11-16 3 5 12.76  

4 377 Nikola Bʝljʘkʦviĺ KRɸ 2008-05-10 4 7 12.80  

5 304 Mihajlo Kabiĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-02-19 5 6 12.82  

6 313 Marko MrĽenoviĺ Crvena Zvezda Beograd 2006-06-10 6 2 12.83  

 

 
Wind speed: +0.7 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 490 Vuk Stʘnimirʦviĺ BɸK 2006-08-04 1 3 11.76  

2 369 Damjan ɱʦvʘnʦviĺ ɽSP 2006-01-06 2 4 11.91  

3 312 Mihajlo Kiġ Crvena Zvezda Beograd 2006-09-04 3 5 11.93  

4 361 Dimitrije Filipov Vojvodina Novi Sad 2006-03-09 4 6 12.02  

5 362 Uroġ Kekiĺ Vojvodina Novi Sad 2007-05-04 5 2 12.03  

6 345 Lazar ņakoviĺ Srem Sremska Mitrovica 2007-02-15 6 7 12.44  
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Summary of round 1 
M02 - 100 m - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:10 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 490 Vuk Stʘnimirʦviĺ 2006-08-04 1 BɸK 11.76  2:3 

2 369 Damjan ɱʦvʘnʦviĺ 2006-01-06 2 ɽSP 11.91  2:4 

3 312 Mihajlo Kiġ 2006-09-04 3 Crvena Zvezda Beograd 11.93  2:5 

4 361 Dimitrije Filipov 2006-03-09 4 Vojvodina Novi Sad 12.02  2:6 

5 362 Uroġ Kekiĺ 2007-05-04 5 Vojvodina Novi Sad 12.03  2:2 

6 345 Lazar ņakoviĺ 2007-02-15 6 Srem Sremska Mitrovica 12.44  2:7 

7 332 Sreĺko Makuljeviĺ 2006-09-20 7 Ruma 12.60  2:4 

8 486 Marko Aldroviĺ 2006-04-14 8 Sirmium Sremska Mitrovica 12.62  2:3 

9 351 Jovan Dobrosavljeviĺ 2007-11-16 9 Top Jump Beograd 12.76  2:5 

10 377 Nikola Bʝljʘkʦviĺ 2008-05-10 10 KRɸ 12.80  2:7 

11 304 Mihajlo Kabiĺ 2006-02-19 11 Borac (Sa Klise) Novi Sad 12.82  2:6 

12 313 Marko MrĽenoviĺ 2006-06-10 12 Crvena Zvezda Beograd 12.83  2:2 
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RESULTS 
M03 - 300 m - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:25 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 311 Pavle Teodoroviĺ CER Ġabac 2007-05-05 1 5 42.36  

2 377 Nikola Bʝljʘkʦviĺ KRɸ 2008-05-10 2 6 42.64  

3 370 Pavle Mitrʦviĺ ɽSP 2007-05-10 3 3 42.85  

4 308 ņorĽe Kunʦvʘc BɸK 2007-02-06 4 7 43.49  

5 368 Dimitrije Gʘʿiĺ VVɸ 2008-03-27 5 2 45.62  

 337 Stefan ņoniĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2008-01-09 6 4 DNS  

 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 369 Damjan ɱʦvʘnʦviĺ ɽSP 2006-01-06 1 4 38.13  

2 312 Mihajlo Kiġ Crvena Zvezda Beograd 2006-09-04 2 5 38.98  

3 352 Luka Markoviĺ Top Jump Beograd 2006-06-10 3 3 39.73  

4 336 Marko Aldroviĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2006-04-14 4 6 40.39  

5 372 Ognjen Ļukurʘnʦviĺ Kruġevac 2008-12-20 5 2 43.55  

6 315 Viktor Staġeviĺ Mladost Zemun 2007-06-01 6 7 45.24  
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Summary of round 1 
M03 - 300 m - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:25 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 369 Damjan ɱʦvʘnʦviĺ 2006-01-06 1 ɽSP 38.13  2:4 

2 312 Mihajlo Kiġ 2006-09-04 2 Crvena Zvezda Beograd 38.98  2:5 

3 352 Luka Markoviĺ 2006-06-10 3 Top Jump Beograd 39.73  2:3 

4 336 Marko Aldroviĺ 2006-04-14 4 Sirmium Sremska Mitrovica 40.39  2:6 

5 311 Pavle Teodoroviĺ 2007-05-05 5 CER Ġabac 42.36  2:5 

6 377 Nikola Bʝljʘkʦviĺ 2008-05-10 6 KRɸ 42.64  2:6 

7 370 Pavle Mitrʦviĺ 2007-05-10 7 ɽSP 42.85  2:3 

8 308 ņorĽe Kunʦvʘc 2007-02-06 8 BɸK 43.49  2:7 

9 372 Ognjen Ļukurʘnʦviĺ 2008-12-20 9 Kruġevac 43.55  2:2 

10 315 Viktor Staġeviĺ 2007-06-01 10 Mladost Zemun 45.24  2:7 

11 368 Dimitrije Gʘʿiĺ 2008-03-27 11 VVɸ 45.62  2:2 
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RESULTS 
M04 - 800 m - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:10 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 326 Uroġ Mʘġiĺ Priluģje 2006-03-25 1 1 2:04.27  

2 351 Jovan Dobrosavljeviĺ Top Jump Beograd 2007-11-16 2 3 2:09.46  

3 365 Filip Stankoviĺ Vojvodina Novi Sad 2007-05-28 3 2 2:11.25  

4 301 Vuk Ĺuraġkoviĺ AS023 Zrenjanin 2007-06-27 4 4 2:14.83  

5 302 Saġa Ĺiriĺ AS023 Zrenjanin 2006-05-04 5 5 2:15.63  

6 320 Mʘtʝʿ Stiʿʝljʘ Novi Beograd 2007-03-08 6 7 2:18.16  

7 327 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 2009-03-08 7 6 2:21.77  

8 353 Milan Mʘrkʦviĺ TɱB 2006-05-23 8 8 2:23.06  

9 330 Ognjen ɱʘkʦvljʝviĺ PʆĢ 2009-02-22 9 9 2:41.34  

10 331 Kristijan Stʦʿʘnʦviĺ PʆĢ 2008-02-01 10 10 2:50.84  

 306 Matija Armuġ Banat Zrenjanin 2008-08-15 11 11 DNS  
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RESULTS 
M05 - 2000 m - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:35 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 326 Uroġ Mʘġiĺ Priluģje 2006-03-25 1 1 6:10.54  

2 365 Filip Stankoviĺ Vojvodina Novi Sad 2007-05-28 2 2 6:30.83  

3 353 Milan Mʘrkʦviĺ TɱB 2006-05-23 3 5 6:31.36  

4 43 Ognjen Popov Proleter Zrenjanin 2009-08-03 4 4 6:35.93  

5 301 Vuk Ĺuraġkoviĺ AS023 Zrenjanin 2007-06-27 5 3 6:52.49  

6 302 Saġa Ĺiriĺ AS023 Zrenjanin 2006-05-04 6 6 7:03.64  

 338 Marko Kuridģa Sirmium Sremska Mitrovica 2006-04-01 7 7 DNS  
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RESULTS 
M08 - 2000 m hodanje - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 13:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 349 Miloġ Sredanoviĺ Surļin 2007-04-21 1 1 12:10.64  

2 344 Dragan Bohnec Sprint Badovinci 2008-02-07 2 3 12:13.14  

3 360 Duġan Todoroviĺ Vlasotince 2008-04-06 3 2 13:50.23  
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Wind speed: +0.2 

RESULTS 
M06 - 100 m prepone (0.838) - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:25 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 339 Strahinja Ļikiĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2007-04-27 1 5 15.21  

2 328 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02-26 2 2 16.93  

3 341 Uroġ Dģinoviĺ Sprint Badovinci 2007-06-29 3 6 17.32  

4 309 Urʦġ Mʘrʿʘnʦviĺ BɸK 2006-12-04 4 7 17.53  

 337 Stefan ņoniĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2008-01-09 5 3 DNS  

 378 Blʘgʦʿʝ Kʦriĺʘnin KɸR 2006-03-31 6 4 DNS  

 

 
Wind speed: -0.6 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 366 Nebojġa Iliĺ Vojvodina Novi Sad 2007-02-28 1 4 15.23  

2 363 Vuk Ġolaja Vojvodina Novi Sad 2007-08-04 2 3 15.32  

3 316 Relja Ġevarliĺ Mladost Zemun 2007-05-05 3 5 15.67  

4 373 Danilo Bulʘtʦviĺ Kruġevac 2006-08-20 4 7 15.77  

5 317 Damjan Jeliĺ Mladost Zemun 2007-03-29 5 2 16.00  

6 354 Jovan Miljkoviĺ TJB 2008-08-02 6 6 17.94  
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Summary of round 1 
M06 - 100 m prepone (0.838) - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:25 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 339 Strahinja Ļikiĺ 2007-04-27 1 Sirmium Sremska Mitrovica 15.21  2:5 

2 366 Nebojġa Iliĺ 2007-02-28 2 Vojvodina Novi Sad 15.23  2:4 

3 363 Vuk Ġolaja 2007-08-04 3 Vojvodina Novi Sad 15.32  2:3 

4 316 Relja Ġevarliĺ 2007-05-05 4 Mladost Zemun 15.67  2:5 

5 373 Danilo Bulʘtʦviĺ 2006-08-20 5 Kruġevac 15.77  2:7 

6 317 Damjan Jeliĺ 2007-03-29 6 Mladost Zemun 16.00  2:2 

7 328 Aleksa Bajin 2009-02-26 7 Proleter Zrenjanin 16.93  2:2 

8 341 Uroġ Dģinoviĺ 2007-06-29 8 Sprint Badovinci 17.32  2:6 

9 309 Urʦġ Mʘrʿʘnʦviĺ 2006-12-04 9 BɸK 17.53  2:7 

10 354 Jovan Miljkoviĺ 2008-08-02 10 TJB 17.94  2:6 
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RESULTS 
M07 - 300 m prepone (0.762) - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:35 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 370 Pavle Mitrʦviĺ ɽSP 2007-05-10 1 6 45.91  

2 304 Mihajlo Kabiĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2006-02-19 2 5 46.49  

3 305 Vaslije Miliĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-11-14 3 2 46.50  

4 328 Aleksa Bajin Proleter Zrenjanin 2009-02-26 4 3 46.98  

5 321 Mʘrkʦ Milʦsʘvljʝviĺ Novi Beograd 2008-01-10 5 4 47.18  

 329 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 2008-08-12 6 7 DNF  

 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 487 Ognjen Zivlak Partizan Kikinda 2006-07-21 1 4 41.57  

2 366 Nebojġa Iliĺ Vojvodina Novi Sad 2007-02-28 2 5 42.94  

3 339 Strahinja Ļikiĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2007-04-27 3 3 43.10  

4 316 Relja Ġevarliĺ Mladost Zemun 2007-05-05 4 7 44.85  

5 317 Damjan Jeliĺ Mladost Zemun 2007-03-29 5 6 45.86  

 337 Stefan ņoniĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2008-01-09 6 2 DNS  
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Summary of round 1 
M07 - 300 m prepone (0.762) - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:35 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 487 Ognjen Zivlak 2006-07-21 1 Partizan Kikinda 41.57  2:4 

2 366 Nebojġa Iliĺ 2007-02-28 2 Vojvodina Novi Sad 42.94  2:5 

3 339 Strahinja Ļikiĺ 2007-04-27 3 Sirmium Sremska Mitrovica 43.10  2:3 

4 316 Relja Ġevarliĺ 2007-05-05 4 Mladost Zemun 44.85  2:7 

5 317 Damjan Jeliĺ 2007-03-29 5 Mladost Zemun 45.86  2:6 

6 370 Pavle Mitrʦviĺ 2007-05-10 6 ɽSP 45.91  2:6 

7 304 Mihajlo Kabiĺ 2006-02-19 7 Borac (Sa Klise) Novi Sad 46.49  2:5 

8 305 Vaslije Miliĺ 2007-11-14 8 Borac (Sa Klise) Novi Sad 46.50  2:2 

9 328 Aleksa Bajin 2009-02-26 9 Proleter Zrenjanin 46.98  2:3 

10 321 Mʘrkʦ Milʦsʘvljʝviĺ 2008-01-10 10 Novi Beograd 47.18  2:4 

 329 Andrej Radivojkov 2008-08-12 11 Proleter Zrenjanin DNF  2:7 
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RESULTS 
M11 - skok uvis - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:15 
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Place 
Bib Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 Best Note 

1 
 

363 
 

Vuk Ġolaja 
 

Vojvodina Novi Sad 
 

2007-08-04 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxr 1.74 
 

2 
 

355 
 

Luka Boġkoviĺ 
 

Top Jump Beograd 
 

2006-06-07 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
 

1.71 
 

3 
 

376 
 

Filip Rʘdʦʿʝviĺ 
 

KRɸ 
 

2006-08-04 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xo 
 

xxx 
 

1.71 
 

4 
 

310 
 

Milʦġ ɱʦksimʦviĺ 
 

BɸK 
 

2006-06-03 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 
 

1.71 
 

5 
 

342 
 

Stefan Laziĺ 
 

Sprint Badovinci 
 

2007-03-30 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
    

1.62 
 

6 
 

354 
 

Jovan Miljkoviĺ 
 

TJB 
 

2008-08-02 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
     

1.58 
 

7 
 

313 
 

Marko MrĽenoviĺ 
Crvena Zvezda 

Beograd 

 

2006-06-10 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
     

1.58 
 

8 
 

317 
 

Damjan Jeliĺ 
 

Mladost Zemun 
 

2007-03-29 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
      

1.54 
 

9 
 

341 
 

Uroġ Dģinoviĺ 
 

Sprint Badovinci 
 

2007-06-29 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
       

1.50 
 

10 
 

320 
 

Mʘtʝʿ Stiʿʝljʘ 
 

Novi Beograd 
 

2007-03-08 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         

1.40 
 

11 
 

384 
 

Vasilije Miliĺ 
Borac (Sa Klise) Novi 

Sad 

 

2007-11-14 
 

xo 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
         

1.40 
 

12 
 

324 
 

Pavle Dģʦdʘn 
 

Partizan Beograd 
 

2006-12-08 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
         

1.40 
 

12 
 

385 
 

Stefan Jakġiĺ 
 

Sprint Badovinci 
 

2007-08-26 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
         

1.40 
 

14 
 

356 
 

Bogdan Boġnjak 
 

TJB 
 

2008-01-23 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
         

1.40 
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M12 - skok udalj - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:45 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

335 
 

Nʝmʘnjʘ Dimʦviĺ 

 

RKG 
2006-09 
-19 

5.74 5.73 5.85 5.60   5.85  

(0.1) (-0.1) (-0.6) (-1.4) (-0.6) 

2 
 

355 
 

Luka Boġkoviĺ 

 

Top Jump Beograd 
2006-06 
-07 

5.28 5.35 5.57 5.58   5.58  

(-0.7) (0.3) (0.8) (-1.0) (-1.0) 

3 
 

332 
 

Sreĺko Makuljeviĺ 

 

Ruma 
2006-09 
-20 

x 4.75 4.97 5.53   5.53  

() (0.0) (1.0) (0.9) (+0.9) 

4 
 

313 
 

Marko MrĽenoviĺ 

 

Crvena Zvezda Beograd 
2006-06 
-10 

x 5.39 5.27 x   5.39  

() (-1.4) (-0.6) () (-1.4) 

5 
 

317 
 

Damjan Jeliĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-03 
-29 

5.31 x x x   5.31  

(0.2) () () () (+0.2) 

6 
 

316 
 

Relja Ġevarliĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-05 
-05 

x x 5.29 5.17   5.29  

() () (0.0) (0.2) (0.0) 

 

7 
 

304 
 

Mihajlo Kabiĺ 

 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2006-02 
-19 

5.00 5.22 5.02 x   5.22  

(0.3) (-0.7) (1.2) () (-0.7) 

8 
 

341 
 

Uroġ Dģinoviĺ 

 

Sprint Badovinci 
2007-06 
-29 

4.74 4.88 5.05 5.08   5.08  

(0.1) (1.5) (0.3) (-0.9) (-0.9) 

9 
 

343 
 

Stefan Jakġiĺ 

 

Sprint Badovinci 
2007-08 
-26 

4.25 x 4.55 x   4.55  

(0.6) () (2.2) () (+2.2) 

  

318 
 

Vʘsiliʿʝ Pʝpiĺ 

 

Mladost Zemun 
2008-07 
-01 

x x x    NM  

 () () () () 

  

364 
 

Aleks Bezkrovnjanij 
 

Vojvodina Novi Sad 
2007-11 
-07 

      DNS  

 () 

  

378 
 

Blʘgʦʿʝ Kʦriĺʘnin 

 

KɸR 
2006-03 
-31 

      DNS  

 () 
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RESULTS 
M13 - bacanje kugle (4 kg) - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:45 

Printed on Sun, 05-Sep-2021 05:25:09, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 17 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

333 
 

Filip Ļarnopiski 

 

Ruma 
2006-02 
-14 

 

13.42 
 

14.61 
 

15.94 
 

x 
   

15.94 
 

2 
 

319 
 

Luka Tomiĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-05 
-21 

 

14.61 
 

14.52 
 

14.30 
 

14.36 
   

14.61 
 

3 
 

350 
 

Lazar ɱʘnkʦviĺ 

 

Takovo Gornji Milanovac 
2006-08 
-15 

 

11.98 
 

12.49 
 

13.31 
 

12.65 
   

13.31 
 

4 
 

334 
 

ņorĽe Iliĺ 

 

Ruma 
2007-08 
-06 

 

13.03 
 

x 
 

13.03 
 

x 
   

13.03 
 

5 
 

348 
 

Mihajlo Pʝʿʦvski 

 

Surļin 
2007-07 
-08 

 

12.45 
 

12.78 
 

12.14 
 

12.83 
   

12.83 
 

6 
 

345 
 

Lazar ņakoviĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2007-02 
-15 

 

11.99 
 

11.54 
 

r 
    

11.99 
 

7 
 

367 
 

Jovan Milivojeviĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2006-01 
-01 

 

11.80 
 

x 
 

11.95 
 

x 
   

11.95 
 

8 
 

322 
 

Vukʘġin Tʦdʦrʦvski 

 

Novi Beograd 
2007-09 
-14 

 

10.51 
 

10.96 
 

10.90 
 

11.21 
   

11.21 
 

9 
 

303 
 

Milan Gakoviĺ 

 

AS023 Zrenjanin 
2007-01 
-15 

 

10.92 
 

10.62 
 

10.57 
 

10.21 
   

10.92 
 

10 
 

491 
 

ɸndriʿʘ Iliĺ 

 

Crvena Zvezda Beograd 
2007-07 
-08 

 

10.44 
 

x 
 

x 
 

10.50 
   

10.50 
 

11 
 

324 
 

Pavle Dģʦdʘn 

 

Partizan Beograd 
2006-12 
-08 

 

x 
 

9.08 
 

9.51 
 

9.60 
   

9.60 
 

12 
 

485 
 

Luka Prekajac 
Sirmium Sremska 
Mitrovica 

2007-01 
-12 

 

8.91 
 

9.55 
 

9.20 
 

8.82 
   

9.55 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M14 - bacanje diska (1 kg) - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:10 

Printed on Sun, 05-Sep-2021 05:25:09, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 18 

 

 

 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

333 
 

Filip Ļarnopiski 

 

Ruma 
2006-02 
-14 

 

43.40 
 

54.02 
 

52.66 
 

57.69 
   

57.69 
 

2 
 

367 
 

Jovan Milivojeviĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2006-01 
-01 

 

x 
 

40.16 
 

43.48 
 

x 
   

43.48 
 

3 
 

350 
 

Lazar ɱʘnkʦviĺ 

 

Takovo Gornji Milanovac 
2006-08 
-15 

 

42.04 
 

41.59 
 

40.51 
 

x 
   

42.04 
 

4 
 

319 
 

Luka Tomiĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-05 
-21 

 

x 
 

40.68 
 

x 
 

x 
   

40.68 
 

5 
 

334 
 

ņorĽe Iliĺ 

 

Ruma 
2007-08 
-06 

 

35.57 
 

x 
 

x 
 

x 
   

35.57 
 

6 
 

348 
 

Mihajlo Pʝʿʦvski 

 

Surļin 
2007-07 
-08 

 

32.07 
 

x 
 

x 
 

x 
   

32.07 
 

7 
 

340 
 

Luka Prekajac 
Sirmium Sremska 
Mitrovica 

2007-01 
-12 

 

8.50 
 

26.41 
 

x 
 

30.60 
   

30.60 
 

8 
 

346 
 

Marko Vuļenoviĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2006-04 
-01 

 

22.70 
 

x 
 

23.40 
 

27.57 
   

27.57 
 

9 
 

347 
 

Vuk Nikitoviĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2006-10 
-27 

 

25.11 
 

26.13 
 

27.09 
 

24.20 
   

27.09 
 

10 
 

324 
 

Pavle Dģʦdʘn 

 

Partizan Beograd 
2006-12 
-08 

 

25.80 
 

x 
 

25.01 
 

21.34 
   

25.80 
 

11 
 

374 
 

Dimitrije Rʘdʦʿkʦviĺ 

 

kRU 
2008-06 
-06 

 

22.47 
 

22.03 
 

22.49 
 

24.60 
   

24.60 
 

12 
 

357 
 

Naser ņeljilji 

 

Top Jump Beograd 
2008-05 
-15 

 

23.50 
 

23.01 
 

x 
 

23.16 
   

23.50 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M15 - bacanje kladiva (4 kg) - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

367 
 

Jovan Milivojeviĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2006-01 
-01 

 

x 
 

x 
 

43.10 
 

x 
   

43.10 
 

2 
 

319 
 

Luka Tomiĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-05 
-21 

 

30.19 
 

28.53 
 

29.31 
 

r 
   

30.19 
 

3 
 

358 
 

Branko Pokrajac 
 

TJB 
2007-10 
-11 

 

19.82 
 

19.88 
 

18.03 
 

21.68 
   

21.68 
 

4 
 

359 
 

Luka Bradaġeviĺ 

 

Top Jump Beograd 
2006-12 
-02 

 

19.43 
 

18.39 
 

19.33 
 

20.92 
   

20.92 
 

5 
 

316 
 

Relja Ġevarliĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-05 
-05 

 

18.00 
 

18.41 
 

x 
 

17.49 
   

18.41 
 

6 
 

351 
 

Jovan Dobrosavljeviĺ 

 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-16 

 

18.34 
 

17.05 
 

17.76 
 

17.69 
   

18.34 
 

7 
 

352 
 

Luka Markoviĺ 

 

Top Jump Beograd 
2006-06 
-10 

 

x 
 

x 
 

14.32 
 

18.21 
   

18.21 
 

8 
 

315 
 

Viktor Staġeviĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-06 
-01 

 

12.08 
 

12.48 
 

8.41 
 

14.11 
   

14.11 
 

  

371 
 

Duġan Tʘsiĺ 

 

ɽSP 
2008-06 
-25 

       

DNS 
 

  

357 
 

Naser ņeljilji 

 

Top Jump Beograd 
2008-05 
-15 

       

DNS 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
M16 - bacanje koplja (600 g) - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

319 
 

Luka Tomiĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-05 
-21 

 

41.24 
 

38.55 
 

42.53 
 

44.50 
   

44.50 
 

2 
 

346 
 

Marko Vuļenoviĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2006-04 
-01 

 

42.73 
 

38.55 
 

42.86 
 

40.74 
   

42.86 
 

3 
 

361 
 

Dimitrije Filipov 
 

Vojvodina Novi Sad 
2006-03 
-09 

 

42.44 
 

x 
 

x 
 

x 
   

42.44 
 

4 
 

345 
 

Lazar ņakoviĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2007-02 
-15 

 

36.43 
 

24.93 
 

r 
    

36.43 
 

5 
 

324 
 

Pavle Dģʦdʘn 

 

Partizan Beograd 
2006-12 
-08 

 

32.97 
 

35.75 
 

32.50 
 

32.60 
   

35.75 
 

6 
 

354 
 

Jovan Miljkoviĺ 

 

TJB 
2008-08 
-02 

 

24.98 
 

28.20 
 

34.70 
 

r 
   

34.70 
 

7 
 

358 
 

Branko Pokrajac 
 

TJB 
2007-10 
-11 

 

x 
 

28.02 
 

28.07 
 

33.41 
   

33.41 
 

8 
 

359 
 

Luka Bradaġeviĺ 

 

Top Jump Beograd 
2006-12 
-02 

 

33.22 
 

28.89 
 

28.69 
 

32.98 
   

33.22 
 

9 
 

343 
 

Stefan Jakġiĺ 

 

Sprint Badovinci 
2007-08 
-26 

 

32.37 
 

31.90 
 

x 
 

x 
   

32.37 
 

10 
 

347 
 

Vuk Nikitoviĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2006-10 
-27 

 

24.96 
 

x 
 

30.08 
 

x 
   

30.08 
 

11 
 

375 
 

Ilija Milʝnkʦviĺ 

 

ʂRU 
2008-10 
-31 

 

28.12 
 

x 
 

27.58 
 

26.10 
   

28.12 
 

12 
 

342 
 

Stefan Laziĺ 

 

Sprint Badovinci 
2007-03 
-30 

 

28.10 
 

x 
 

x 
 

x 
   

28.10 
 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: +0.1 

RESULTS 
M09 - 4 × 100 m - M - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:55 

 

Place Lane Bib Team Result 

   VNS  

1 4 VNS Vojvodina Novi Sad 
Uroġ Kekiĺ, Nebojġa Iliĺ, Vuk Ġolaja, Dimitrije Filipov 

47.53 

   TJB  

2 5 TJB Top Jump Beograd 
Jovan Dobrosavljeviĺ, Luka Boġkoviĺ, Luka Bradaġeviĺ, Luka Markoviĺ 

48.57 

   MLZ  

3 3 MLZ Mladost Zemun 
Viktor Staġeviĺ, Damjan Jeliĺ, Relja Ġevarliĺ, Luka Tomiĺ 

49.60 

   PRZ  

4 7 PRZ Proleter Zrenjanin 
Andrej Radivojkov, Ognjen Popov, Stefan Kragujevac, Aleksa Bajin 

54.21 

   TJB  

5 8 TJB2 Top Jump Beograd 
Milan Mʘrkʦviĺ, Bogdan Boġnjak, Branko Pokrajac, Naser ņeljilji 

56.69 

   RUM  

6 2 RUM Ruma 
Nemanja Petroviĺ, Novak Srdanoviĺ, Vladimir Jeftiĺ, Sreĺko Makuljeviĺ 

58.90 

   CZB  

 6 CZB Crvena Zvezda Beograd 
Milutin Keamaljeviĺ, Aleksa Sredojeviĺ, Marko MrĽenoviĺ, Mihajlo Kiġ 

DNF 
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RESULTS 
M10 - 100 + 200 + 300 + 400 m - M - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:50 
 

Place Lane Bib Team Result 

   VNS  

1 5 VNS Vojvodina Novi Sad 
Uroġ Kekiĺ, Vuk Ġolaja, Dimitrije Filipov, Nebojġa Iliĺ 

2:12.49 

   TJB  

2 4 TJB Top Jump Beograd 
Luka Bradaġeviĺ, Luka Boġkoviĺ, Jovan Dobrosavljeviĺ, Luka Markoviĺ 

2:14.25 

   MLZ  

3 3 MLZ Mladost Zemun 
Viktor Staġeviĺ, Luka Tomiĺ, Relja Ġevarliĺ, Damjan Jeliĺ 

2:21.44 

   ASZ  

4 2 ASZ AS023 Zrenjanin 
Ilija Stankamenac, Milan Gakoviĺ, Saġa Ĺiriĺ, Vuk Ĺuraġkoviĺ 

2:24.95 

   PRZ  

5 6 PRZ Proleter Zrenjanin 
Stefan Kragujevac, Andrej Radivojkov, Ognjen Popov, Aleksa Bajin 

2:32.39 

http://www.opentrack.run/


 

 

 
PLASMAN 

 
KLUB 

2000 m 

hodanje 

100 m 

pr. 

 
60m 

 
koplje 

 
800 m 

 
300 m 

 
skok udalj 

 
disk 

 
4x100 m 

UKUPNO 

I dan 

 
kladivo 

300 m 

prepone 

 
100m 

 
kugla 

 
2000 m 

 
skok uvis 

100+200300+40 
0 m 

UKUPNO 
II dan UKUPNO 

1 VNS  21 21 10 10   11 12 85 12 11 17 6 11 12 12 81 166 

2 TJB  3 5 18 16 10 11 1 19 83 32  4  10 18 11 75 158 

3 MLZ  16  12  3 15 9 10 65 24 17  11  5 10 67 132 

4 RUM       10 20 7 37   6 21    27 64 

5 CZB   13   11 9   33   11 3  6  20 53 

6 SSM   6 23    9  38   7 7    14 52 

7 ESP   12   18    30  7 11     18 48 

8 ASZ     17     17    4 15  9 28 45 

9 SIR  12    9  6  27  10 5 1    16 43 

10 SPB 11 5  5   9   30      12.5  12.5 42.5 

11 PRZ  6   6    9 21  4   9  8 21 42 

12 BAK  4 11   5    20   12   9  21 41 

13 SUR 12       7  19    8    8 27 

14 PRI     12     12     12   12 24 

15 BKL       6   6  11 2   2  15 21 

16 TGM        10  10    10    10 20 

17 KRA      7    7   3   10  13 20 

18 PKI   7       7  12      12 19 

19 NBG     7     7  3  5  3  11 18 

20 KRU  8  2  4  2  16        0 16 

21 PBG    8    3  11    2  0.5  2.5 13.5 

22 RKG       12   12        0 12 

23 VLA 10         10        0 10 

24 CER      8    8        0 8 

25 th¿     7     7        0 7 

26 VVA      2    2        0 2 
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Wind speed: +0.8 

RESULTS 
Z01 - 60 m - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:45 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 80 Teodora Miĺoviĺ Vojvodina Novi Sad 2007-10-08 1 5 8.16  

2 9 Nikolina Jeremiĺ AĠK ï Tempo Ġabac 2008-06-25 2 4 8.23  

3 68 Marija Stokin AKĢ Spartak Subotica 2007-10-01 3 2 8.33  

4 1 Nevena Stanaĺev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 4 6 8.35  

5 73 Stela Ĺuk Top Jump Beograd 2007-07-31 5 3 8.49  

6 64 Ļoniĺ Teodora Srem Sremska Mitrovica 2007-12-03 6 7 8.51  

 

 
Wind speed: -1.0 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 79 Tamara Radojļiĺ Vojvodina Novi Sad 2006-02-06 1 4 7.95  

2 62 Nataġa Peroviĺ Sprint Badovinci 2006-07-18 2 3 8.09  

3 71 Elena Simiĺ Top Jump Beograd 2007-06-22 3 5 8.15  

4 72 Marija Nisiĺ Top Jump Beograd 2007-11-29 4 6 8.25  

5 22 Jefimija Kostiĺ Crvena Zvezda Beograd 2006-05-11 5 2 8.28  

6 33 Nina Maksiĺ Mladost Zemun 2006-02-27 6 7 8.35  

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
Z01 - 60 m - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:45 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 79 Tamara Radojļiĺ 2006-02-06 1 Vojvodina Novi Sad 7.95  2:4 

2 62 Nataġa Peroviĺ 2006-07-18 2 Sprint Badovinci 8.09  2:3 

3 71 Elena Simiĺ 2007-06-22 3 Top Jump Beograd 8.15  2:5 

4 80 Teodora Miĺoviĺ 2007-10-08 4 Vojvodina Novi Sad 8.16  2:5 

5 9 Nikolina Jeremiĺ 2008-06-25 5 AĠK ï Tempo Ġabac 8.23  2:4 

6 72 Marija Nisiĺ 2007-11-29 6 Top Jump Beograd 8.25  2:6 

7 22 Jefimija Kostiĺ 2006-05-11 7 Crvena Zvezda Beograd 8.28  2:2 

8 68 Marija Stokin 2007-10-01 8 AKĢ Spartak Subotica 8.33  2:2 

9 33 Nina Maksiĺ 2006-02-27 9 Mladost Zemun 8.35  2:7 

10 1 Nevena Stanaĺev 2007-08-27 10 AS023 Zrenjanin 8.35  2:6 

11 73 Stela Ĺuk 2007-07-31 11 Top Jump Beograd 8.49  2:3 

12 64 Ļoniĺ Teodora 2007-12-03 12 Srem Sremska Mitrovica 8.51  2:7 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -0.4 

RESULTS 
Z02 - 100 m - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:00 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 33 Nina Maksiĺ Mladost Zemun 2006-02-27 1 7 13.30  

2 64 Ļoniĺ Teodora Srem Sremska Mitrovica 2007-12-03 2 4 13.37  

3 81 Milica Stanimiroviĺ Vojvodina Novi Sad 2008-03-11 3 5 13.41  

4 488 Jefimija Kʦstiĺ Crvena Zvezda Beograd 2007-11-05 4 6 13.43  

 35 Valentaina Reģak Mladost Zemun 2007-04-03 5 2 DNS  

 10 Milica Milojeviĺ AĠK ï Tempo Ġabac 2008-08-26 6 3 DNS  

 

 
Wind speed: -0.3 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 79 Tamara Radojļiĺ Vojvodina Novi Sad 2006-02-06 1 4 12.47  

2 71 Elena Simiĺ Top Jump Beograd 2007-06-22 2 5 12.84  

3 62 Nataġa Peroviĺ Sprint Badovinci 2006-07-18 3 3 12.98  

4 34 AnĽela Paunoviĺ Mladost Zemun 2007-01-05 4 6 13.11  

5 9 Nikolina Jeremiĺ AĠK ï Tempo Ġabac 2008-06-25 5 2 13.37  

6 1 Nevena Stanaĺev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 6 7 13.38  
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Summary of round 1 
Z02 - 100 m - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:00 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 79 Tamara Radojļiĺ 2006-02-06 1 Vojvodina Novi Sad 12.47  2:4 

2 71 Elena Simiĺ 2007-06-22 2 Top Jump Beograd 12.84  2:5 

3 62 Nataġa Peroviĺ 2006-07-18 3 Sprint Badovinci 12.98  2:3 

4 34 AnĽela Paunoviĺ 2007-01-05 4 Mladost Zemun 13.11  2:6 

5 33 Nina Maksiĺ 2006-02-27 5 Mladost Zemun 13.30  2:7 

6 9 Nikolina Jeremiĺ 2008-06-25 6 AĠK ï Tempo Ġabac 13.37  2:2 

7 64 Ļoniĺ Teodora 2007-12-03 7 Srem Sremska Mitrovica 13.37  2:4 

8 1 Nevena Stanaĺev 2007-08-27 8 AS023 Zrenjanin 13.38  2:7 

9 81 Milica Stanimiroviĺ 2008-03-11 9 Vojvodina Novi Sad 13.41  2:5 

10 488 Jefimija Kʦstiĺ 2007-11-05 10 Crvena Zvezda Beograd 13.43  2:6 
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RESULTS 
Z03 - 300 m - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:15 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 69 Viġnja Vilov AKĢ Spartak Subotica 2008-08-28 1 4 44.51  

2 13 Mina Mijatoviĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-06-10 2 2 45.36  

3 48 Teodora Antoniĺ Proleter Zrenjanin 2006-11-25 3 3 45.50  

4 18 Tʝʦdʦrʘ Drʘģʦviĺ BɸK 2008-01-30 4 6 45.91  

 12 Nevena Ĺurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 5 5 DNS  

 65 Katarina Ġkoriĺ Srem Sremska Mitrovica 2009-03-10 6 7 DNS  

 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 36 Andrea Prvanoviĺ Mladost Zemun 2006-10-12 1 4 41.25  

2 71 Elena Simiĺ Top Jump Beograd 2007-06-22 2 5 41.70  

3 87 Anja Pavloviĺ AK VAK 014 - Valjevo 2006-10-06 3 3 42.45  

4 34 AnĽela Paunoviĺ Mladost Zemun 2007-01-05 4 6 42.64  

5 9 Nikolina Jeremiĺ AĠK ï Tempo Ġabac 2008-06-25 5 7 44.50  

6 1 Nevena Stanaĺev AS023 Zrenjanin 2007-08-27 6 2 44.68  
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Summary of round 1 
Z03 - 300 m - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 36 Andrea Prvanoviĺ 2006-10-12 1 Mladost Zemun 41.25  2:4 

2 71 Elena Simiĺ 2007-06-22 2 Top Jump Beograd 41.70  2:5 

3 87 Anja Pavloviĺ 2006-10-06 3 AK VAK 014 - Valjevo 42.45  2:3 

4 34 AnĽela Paunoviĺ 2007-01-05 4 Mladost Zemun 42.64  2:6 

5 9 Nikolina Jeremiĺ 2008-06-25 5 AĠK ï Tempo Ġabac 44.50  2:7 

6 69 Viġnja Vilov 2008-08-28 6 AKĢ Spartak Subotica 44.51  2:4 

7 1 Nevena Stanaĺev 2007-08-27 7 AS023 Zrenjanin 44.68  2:2 

8 13 Mina Mijatoviĺ 2008-06-10 8 Borac (Sa Klise) Novi Sad 45.36  2:2 

9 48 Teodora Antoniĺ 2006-11-25 9 Proleter Zrenjanin 45.50  2:3 

10 18 Tʝʦdʦrʘ Drʘģʦviĺ 2008-01-30 10 BɸK 45.91  2:6 
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RESULTS 
Z04 - 800 m - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:05 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 29 Sanja Mariĺ Dinamo Panļevo 2006-10-12 1 1 2:12.03  

2 54 Maġa Rʘʿiĺ PʆĢ 2007-04-02 2 2 2:12.57  

3 24 Tara Vuļkʦviĺ Crvena Zvezda Beograd 2008-02-25 3 5 2:21.57  

4 23 Jana Rʘʿiĺ Crvena Zvezda Beograd 2008-09-05 4 4 2:25.95  

5 49 Maġa Trbojeviĺ Proleter Zrenjanin 2008-05-25 5 6 2:29.47  

6 55 Janja RʘnĽʝlʦviĺ PʆĢ 2007-08-01 6 3 2:31.36  

7 88 Tamara Paniĺ AK VAK 014 - Valjevo 2008-06-11 7 10 2:31.57  

8 66 Tara Ģariĺ Srem Sremska Mitrovica 2008-11-06 8 9 2:35.37  

9 403 Sara Milojeviĺ Vojvodina Novi Sad 2006-11-28 9 12 2:46.72  

10 95 Jana Saviĺ Kraljevo 2008-06-12 10 11 2:47.25  

11 56 Danica Stʦʿkʦviĺ PʆĢ 2007-06-14 11 7 2:58.82  

 93 Nina ɱʦvʘnʦviĺ KRU 2007-10-17 12 8 DNS  
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RESULTS 
Z05 - 1500 m - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:25 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 29 Sanja Mariĺ Dinamo Panļevo 2006-10-12 1 2 4:47.20  

2 24 Tara Vuļkʦviĺ Crvena Zvezda Beograd 2008-02-25 2 2 4:59.29  

3 23 Jana Rʘʿiĺ Crvena Zvezda Beograd 2008-09-05 3 4 5:01.60  

4 49 Maġa Trbojeviĺ Proleter Zrenjanin 2008-05-25 4 3 5:03.23  

5 37 Anja Pavloviĺ Mladost Zemun 2006-03-16 5 5 5:44.70  

6 397 Andrea Grubʿʝġiĺ Partizan Beograd 2009-04-04 6 9 6:09.94  

7 30 Tijana Nikoliĺ Dinamo Panļevo 2006-05-12 7 6 6:15.39  

8 2 Jelena Kotroġan AS023 Zrenjanin 2007-04-28 8 7 6:24.86  

9 14 Anja Ģivanov Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-06-19 9 8 6:30.32  

10 3 Marina Stojġin AS023 Zrenjanin 2006-04-30 10 10 6:44.73  

11 44 Barbara Urʝmʦviĺ Partizan Beograd 2009-03-02 11 11 7:20.11  
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RESULTS 
Z08 - 2000 m hodanje - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 13:30 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 7 Dunja Eremiĺ AS023 Zrenjanin 2007-01-22 1 1 10:44.65  

2 63 AnĽela Panteliĺ Sprint Badovinci 2006-06-11 2 3 11:31.54  

3 76 AnĽela ņikiĺ Vlasotince 2007-08-31 3 5 11:42.30  

4 32 Lara Mitroviĺ Kruġevac 2006-09-25 4 2 11:53.13  

5 349 Miloġ Sredanoviĺ Surļin 2007-04-21 5  12:10.64  

6 344 Dragan Bohnec Sprint Badovinci 2008-02-07 6  12:13.14  

7 360 Duġan Todoroviĺ Vlasotince 2008-04-06 7  13:50.23  

 47 Mara Pejanoviĺ Partizan Beograd 2007-12-07 8 8 DQ T.R. 54.7.1. 

 8 NaĽa Popov AS023 Zrenjanin 2008-09-05 9 4 DNS  

 77 Ana Iliĺ Vlasotince 2008-01-10 10 6 DNS  

 78 Teodora Ristiĺ Vlasotince 2008-02-02 11 7 DNS  
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Wind speed: +0.2 

RESULTS 
Z06 - 80 m prepone (0.762) - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:00 

Race 1 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 94 Nʘtʘliʿʘ Vʦʿinʦviĺ Kruġevac 2007-09-09 1 3 13.12  

2 26 Vera Vukmiroviĺ Crvena Zvezda Beograd 2007-02-06 2 5 13.40  

3 39 NaĽa Marinkoviĺ Mladost Zemun 2007-01-10 3 6 14.30  

4 15 Andrijana Jureġiĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-07-19 4 7 14.30  

 50 Milica Trbojeviĺ Proleter Zrenjanin 2007-03-26 5 2 DNF  

 62 Nataġa Peroviĺ Sprint Badovinci 2006-07-18 6 4 DNF  

 

 
Wind speed: -0.5 

Race 2 of 2 

 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 36 Andrea Prvanoviĺ Mladost Zemun 2006-10-12 1 4 12.16  

2 34 AnĽela Paunoviĺ Mladost Zemun 2007-01-05 2 3 12.40  

3 38 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 3 2 13.16  

4 12 Nevena Ĺurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 4 6 13.25  

 25 Katarina ņurĽeviĺ Crvena Zvezda Beograd 2007-09-17 5 5 DNF  

 35 Valentaina Reģak Mladost Zemun 2007-04-03 6 7 DNS  
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Summary of round 1 
Z06 - 80 m prepone (0.762) - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:00 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 36 Andrea Prvanoviĺ 2006-10-12 1 Mladost Zemun 12.16  2:4 

2 34 AnĽela Paunoviĺ 2007-01-05 2 Mladost Zemun 12.40  2:3 

3 94 Nʘtʘliʿʘ Vʦʿinʦviĺ 2007-09-09 3 Kruġevac 13.12  2:3 

4 38 Katarina Jahoda 2007-05-20 4 Mladost Zemun 13.16  2:2 

5 12 Nevena Ĺurguz 2007-04-30 5 Borac (Sa Klise) Novi Sad 13.25  2:6 

6 26 Vera Vukmiroviĺ 2007-02-06 6 Crvena Zvezda Beograd 13.40  2:5 

7 39 NaĽa Marinkoviĺ 2007-01-10 7 Mladost Zemun 14.30  2:6 

8 15 Andrijana Jureġiĺ 2007-07-19 8 Borac (Sa Klise) Novi Sad 14.30  2:7 

 50 Milica Trbojeviĺ 2007-03-26 9 Proleter Zrenjanin DNF  2:2 

 62 Nataġa Peroviĺ 2006-07-18 10 Sprint Badovinci DNF  2:4 

 25 Katarina ņurĽeviĺ 2007-09-17 11 Crvena Zvezda Beograd DNF  2:5 
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RESULTS 
Z07 - 300 m prepone (0.762) - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:15 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 59 Tijana Majkiĺ Sirmium Sremska Mitrovica 2007-03-12 1 4 51.95  

2 16 Andrea Nojkoviĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 2 5 53.39  

3 51 Nina Cvetiĺ Proleter Zrenjanin 2008-03-02 3 6 54.04  

4 83 Tamara Boģiļkoviĺ Vojvodina Novi Sad 2008-06-03 4 3 54.80  

5 96 Tamara Saviĺ Kraljevo 2008-06-12 5 2 54.85  

6 393 Ana Aĺimoviĺ Partizan Beograd 2007-07-16 6 7 1:01.56  

 

Race 2 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 36 Andrea Prvanoviĺ Mladost Zemun 2006-10-12 1 4 45.00  

2 9 Nikolina Jeremiĺ AĠK ï Tempo Ġabac 2008-06-25 2 6 47.52  

3 38 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 3 3 47.83  

4 15 Andrijana Jureġiĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-07-19 4 2 50.35  

5 13 Mina Mijatoviĺ Borac (Sa Klise) Novi Sad 2008-06-10 5 7 50.36  

 12 Nevena Ĺurguz Borac (Sa Klise) Novi Sad 2007-04-30 6 5 DNS  
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Summary of round 1 
Z07 - 300 m prepone (0.762) - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 36 Andrea Prvanoviĺ 2006-10-12 1 Mladost Zemun 45.00  2:4 

2 9 Nikolina Jeremiĺ 2008-06-25 2 AĠK ï Tempo Ġabac 47.52  2:6 

3 38 Katarina Jahoda 2007-05-20 3 Mladost Zemun 47.83  2:3 

4 15 Andrijana Jureġiĺ 2007-07-19 4 Borac (Sa Klise) Novi Sad 50.35  2:2 

5 13 Mina Mijatoviĺ 2008-06-10 5 Borac (Sa Klise) Novi Sad 50.36  2:7 

6 59 Tijana Majkiĺ 2007-03-12 6 Sirmium Sremska Mitrovica 51.95  2:4 

7 16 Andrea Nojkoviĺ 2007-04-30 7 Borac (Sa Klise) Novi Sad 53.39  2:5 

8 51 Nina Cvetiĺ 2008-03-02 8 Proleter Zrenjanin 54.04  2:6 

9 83 Tamara Boģiļkoviĺ 2008-06-03 9 Vojvodina Novi Sad 54.80  2:3 

10 96 Tamara Saviĺ 2008-06-12 10 Kraljevo 54.85  2:2 

11 393 Ana Aĺimoviĺ 2007-07-16 11 Partizan Beograd 1:01.56  2:7 
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Z11 - skok uvis - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:10 
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Place Bib Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.44 1.48 1.52 1.55 1.58 1.61 1.66 1.70 Best Note 

1 
 

94 
 

Nʘtʘliʿʘ Vʦʿinʦviĺ 
 

Kruġevac 
 

2007-09-09 
 

- 
 

- 
 

x- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 1.66 
 

2 
 

73 
 

Stela Ĺuk 
 

Top Jump Beograd 
 

2007-07-31 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
    

1.52 
 

3 
 

57 
 

Dragana Gnjatoviĺ 
 

Ruma 
 

2007-05-02 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
    

1.52 
 

4 
 

25 
 

Katarina ņurĽeviĺ 
Crvena Zvezda 

Beograd 

 

2007-09-17 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
     

1.48 
 

5 
 

64 
 

Ļoniĺ Teodora 
Srem Sremska 

Mitrovica 

 

2007-12-03 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
      

1.44 
 

6 
 

17 
 

Jelena Mastiloviĺ 
 

Banat Zrenjanin 
 

2006-10-06 
 

xo 
 

xo 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 
      

1.44 
 

7 
 

72 
 

Marija Nisiĺ 
 

Top Jump Beograd 
 

2007-11-29 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.40 
 

8 
 

4 
 

Maġa Vorkapiĺ 
 

AS023 Zrenjanin 
 

2008-04-21 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
       

1.40 
 

9 
 

26 
 

Vera Vukmiroviĺ 
Crvena Zvezda 

Beograd 

 

2007-02-06 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
       

1.40 
 

10 
 

67 
 

Iva Beģanoviĺ 
Srem Sremska 

Mitrovica 

 

2008-01-24 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        

1.35 
 

11 
 

96 
 

Tamara Saviĺ 
 

Kraljevo 
 

2008-06-12 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
        

1.35 
 

  

19 
 

Hʝlʝnʘ ɱʝliĺ 
 

BɸK 

 

2007-06-08 
           

DNS 
 

  

35 
 

Valentaina Reģak 
 

Mladost 
Zemun 

 

2007-04-03 
           

DNS 
 

  

53 
 

Niʢʦlinʘ Pʝʿʘtʦviĺ 
 

PʆP 
 

2006-01-06 
           

DNS 
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RESULTS 
Z12 - skok udalj - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:45 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

Note 

1 
 

72 
 

Marija Nisiĺ 

 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-29 

5.59 x 5.37 5.43   5.59  

(-0.2) () (0.6) (0.8) (-0.2) 

2 
 

484 
 

ɸsiʿʘ Bʝrbʦ 

 

FɸP 
2006-05 
-23 

5.07 5.16 5.30 5.25   5.30  

(-0.4) (0.5) (0.5) (0.1) (+0.5) 

3 
 

34 
 

AnĽela Paunoviĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-01 
-05 

5.04 x 5.03 x   5.04  

(-0.2) () (0.2) () (-0.2) 

4 
 

25 
 

Katarina ņurĽeviĺ 

 

Crvena Zvezda Beograd 
2007-09 
-17 

5.02 x x 5.01   5.02  

(-0.3) () () (1.0) (-0.3) 

5 
 

58 
 

Marija Bogdanoviĺ 

 

Ruma 
2006-01 
-29 

x x 5.01 x   5.01  

() () (0.2) () (+0.2) 

6 
 

64 
 

Ļoniĺ Teodora 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2007-12 
-03 

4.99 4.80 4.96 4.94   4.99  

(-0.7) (0.8) (0.8) (0.7) (-0.7) 

 

7 
 

73 
 

Stela Ĺuk 

 

Top Jump Beograd 
2007-07 
-31 

4.98 r     4.98  

(0.7) () (+0.7) 

8 
 

39 
 

NaĽa Marinkoviĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-01 
-10 

x x 4.72 x   4.72  

() () (0.2) () (+0.2) 

9 
 

84 
 

Elena Oljaļa 

 

Vojvodina Novi Sad 
2007-06 
-28 

4.65 4.51 4.51 4.39   4.65  

(0.5) (-0.1) (0.8) (0.3) (+0.5) 

10 
 

492 
 

Milicʘ Glogovac 

 

Crvena Zvezda Beograd 
2008-10 
-16 

x 4.33 4.44 x   4.44  

() (-0.7) (0.8) () (+0.8) 

  

35 
 

Valentaina Reģak 

 

Mladost Zemun 
2007-04 
-03 

      DNS  

 () 

  

12 
 

Nevena Ĺurguz 

 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2007-04 
-30 

      DNS  

 () 

  

31 
 

ɸsiʿʘ Bʝrbʦ 

 

FɸP 
2006-05 
-23 

      DNS  

 () 
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Z13 - bacanje kugle (3 kg) - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:45 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

60 
 

Anja Ļancareviĺ 
Sirmium Sremska 
Mitrovica 

2006-10 
-08 

 

11.72 
 

11.83 
 

12.48 
 

13.11 
   

13.11 
 

2 
 

85 
 

Danka Krtiniĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2007-10 
-21 

 

10.49 
 

10.85 
 

x 
 

x 
   

10.85 
 

3 
 

61 
 

Aleksandra Obradoviĺ 

 

Sloboda Ļaļak 
2006-10 
-24 

 

x 
 

9.63 
 

10.58 
 

10.02 
   

10.58 
 

4 
 

11 
 

Jana Lovļeviĺ 

 

AĠK ï Tempo Ġabac 
2009-08 
-04 

 

9.36 
 

9.28 
 

9.42 
 

9.67 
   

9.67 
 

5 
 

75 
 

Ģeljana Pʦkrʘʿʘc 

 

TɱB 
2006-07 
-21 

 

9.16 
 

9.41 
 

x 
 

x 
   

9.41 
 

6 
 

74 
 

NaĽa Ivʘnkʦviĺ 

 

TɱB 
2006-09 
-29 

 

8.73 
 

8.56 
 

9.38 
 

8.93 
   

9.38 
 

7 
 

5 
 

Marina Basta 
 

AS023 Zrenjanin 
2008-09 
-01 

 

9.36 
 

8.75 
 

9.04 
 

9.36 
   

9.36 
 

8 
 

89 
 

Lara Pʝtkʦviĺ 

 

ɽSP 
2009-02 
-19 

 

7.92 
 

8.22 
 

8.74 
 

x 
   

8.74 
 

9 
 

86 
 

Anja Staniġiĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2007-02 
-08 

 

7.90 
 

8.66 
 

8.21 
 

7.97 
   

8.66 
 

10 
 

41 
 

Sara ɱʦļiĺ 

 

Mladost Zemun 
2006-09 
-17 

 

8.49 
 

8.59 
 

8.24 
 

8.32 
   

8.59 
 

11 
 

52 
 

Tea Maġiĺ 

 

Proleter Zrenjanin 
2008-04 
-10 

 

8.48 
 

7.69 
 

8.00 
 

7.89 
   

8.48 
 

  

21 
 

Katarina Joviļiĺ 

 

Crvenka 
2008-02 
-15 

       

DNS 
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RESULTS 
Z14 - bacanje diska (800 g) - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

86 
 

Anja Staniġiĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2007-02 
-08 

 

x 
 

34.60 
 

30.91 
 

x 
   

34.60 
 

2 
 

60 
 

Anja Ļancareviĺ 
Sirmium Sremska 
Mitrovica 

2006-10 
-08 

 

34.14 
 

33.61 
 

32.74 
 

x 
   

34.14 
 

3 
 

75 
 

Ģeljana Pʦkrʘʿʘc 

 

TɱB 
2006-07 
-21 

 

x 
 

29.74 
 

x 
 

28.52 
   

29.74 
 

4 
 

70 
 

Staġa Rʘdʦmʘn 

 

Takovo Gornji Milanovac 
2006-06 
-06 

 

25.29 
 

25.56 
 

28.09 
 

29.60 
   

29.60 
 

5 
 

11 
 

Jana Lovļeviĺ 

 

AĠK ï Tempo Ġabac 
2009-08 
-04 

 

26.83 
 

28.55 
 

x 
 

26.47 
   

28.55 
 

6 
 

41 
 

Sara ɱʦļiĺ 

 

Mladost Zemun 
2006-09 
-17 

 

25.83 
 

x 
 

21.70 
 

27.80 
   

27.80 
 

7 
 

52 
 

Tea Maġiĺ 

 

Proleter Zrenjanin 
2008-04 
-10 

 

x 
 

23.87 
 

24.10 
 

24.60 
   

24.60 
 

8 
 

89 
 

Lara Pʝtkʦviĺ 

 

ɽSP 
2009-02 
-19 

 

x 
 

x 
 

x 
 

22.60 
   

22.60 
 

9 
 

90 
 

AnĽela Rʘdʦvʘnʦviĺ 

 

ɽSP 
2008-11 
-13 

 

20.49 
 

19.80 
 

16.46 
 

20.00 
   

20.49 
 

10 
 

39 
 

NaĽa Marinkoviĺ 

 

Mladost Zemun 
2007-01 
-10 

 

19.92 
 

r 
     

19.92 
 

11 
 

489 
 

Aleksandra Vʘsʦviĺ 

 

Partizan Beograd 
2007-07 
-03 

 

13.73 
 

15.46 
 

18.86 
 

17.50 
   

18.86 
 

  

85 
 

Danka Krtiniĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2007-10 
-21 

       

DNS 
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Z15 - bacanje kladiva (3 kg) - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 14:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

86 
 

Anja Staniġiĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2007-02 
-08 

 

x 
 

x 
 

39.04 
 

39.52 
   

39.52 
 

2 
 

85 
 

Danka Krtiniĺ 

 

Vojvodina Novi Sad 
2007-10 
-21 

 

35.69 
 

x 
 

r 
    

35.69 
 

3 
 

75 
 

Ģeljana Pʦkrʘʿʘc 

 

TɱB 
2006-07 
-21 

 

28.83 
 

x 
 

27.50 
 

x 
   

28.83 
 

4 
 

11 
 

Jana Lovļeviĺ 

 

AĠK ï Tempo Ġabac 
2009-08 
-04 

 

x 
 

x 
 

25.83 
 

25.87 
   

25.87 
 

5 
 

41 
 

Sara ɱʦļiĺ 

 

Mladost Zemun 
2006-09 
-17 

 

18.37 
 

20.45 
 

21.25 
 

r 
   

21.25 
 

6 
 

90 
 

AnĽela Rʘdʦvʘnʦviĺ 

 

ɽSP 
2008-11 
-13 

 

19.19 
 

20.71 
 

20.79 
 

x 
   

20.79 
 

7 
 

46 
 

Aleksandra Vʘsʦviĺ 

 

Partizan Beograd 
2006-07 
-03 

 

16.22 
 

19.31 
 

18.01 
 

17.53 
   

19.31 
 

8 
 

92 
 

Emilija Stʦʿʘnʦviĺ 

 

ɽSP 
2009-08 
-27 

 

x 
 

17.40 
 

16.82 
 

17.63 
   

17.63 
 

9 
 

14 
 

Anja Ģivanov 

 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2007-06 
-19 

 

17.36 
 

x 
 

17.20 
 

15.54 
   

17.36 
 

10 
 

37 
 

Anja Pavloviĺ 

 

Mladost Zemun 
2006-03 
-16 

 

15.85 
 

15.23 
 

13.99 
 

15.64 
   

15.85 
 

11 
 

387 
 

Sara Arifi 
 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2008-10 
-16 

 

15.03 
 

14.68 
 

11.83 
 

13.31 
   

15.03 
 

12 
 

42 
 

Jelisaveta Stojanov 
 

Mladost Zemun 
2007-02 
-11 

 

13.34 
 

x 
 

12.97 
 

12.93 
   

13.34 
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RESULTS 
Z16 - bacanje koplja (400 g) - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 13:40 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result Note 

1 
 

493 
 

Tamara Ivkʦviĺ 

 

Crvena Zvezda Beograd 
2006-01 
-08 

 

34.57 
 

37.98 
 

36.55 
 

40.75 
   

40.75 
 

2 
 

89 
 

Lara Pʝtkʦviĺ 

 

ɽSP 
2009-02 
-19 

 

33.34 
 

30.32 
 

28.40 
 

35.65 
   

35.65 
 

3 
 

97 
 

Anastasija Bogiĺeviĺ 

 

AĠK ï Tempo Ġabac 
2006-02 
-13 

 

33.46 
 

30.28 
 

x 
 

x 
   

33.46 
 

4 
 

67 
 

Iva Beģanoviĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2008-01 
-24 

 

27.77 
 

31.89 
 

x 
 

31.52 
   

31.89 
 

5 
 

52 
 

Tea Maġiĺ 

 

Proleter Zrenjanin 
2008-04 
-10 

 

26.58 
 

27.75 
 

29.74 
 

27.55 
   

29.74 
 

6 
 

72 
 

Marija Nisiĺ 

 

Top Jump Beograd 
2007-11 
-29 

 

24.98 
 

27.24 
 

r 
    

27.24 
 

7 
 

91 
 

Nevena Pʘunʦviĺ 

 

ɽSP 
2009-11 
-12 

 

23.31 
 

23.38 
 

25.98 
 

23.12 
   

25.98 
 

8 
 

25 
 

Katarina ņurĽeviĺ 

 

Crvena Zvezda Beograd 
2007-09 
-17 

 

23.21 
 

25.22 
 

x 
 

x 
   

25.22 
 

9 
 

6 
 

Hana Ġoġtariĺ 

 

AS023 Zrenjanin 
2006-11 
-18 

 

21.89 
 

18.67 
 

20.23 
 

16.51 
   

21.89 
 

10 
 

14 
 

Anja Ģivanov 

 

Borac (Sa Klise) Novi Sad 
2007-06 
-19 

 

18.32 
 

17.51 
 

18.15 
 

19.66 
   

19.66 
 

  

65 
 

Katarina Ġkoriĺ 

 

Srem Sremska Mitrovica 
2009-03 
-10 

       

DNS 
 

  

21 
 

Katarina Joviļiĺ 

 

Crvenka 
2008-02 
-15 

       

DNS 
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Wind speed: -0.5 

RESULTS 
Z09 - 4 × 100 m - Ģ - 2021-09-04 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 15:40 

Race 1 of 2 

 

Place Lane Bib Team Result 

   ASZ  

1 7 ASZ AS023 Zrenjanin 
Anastasija Jovanov, Nina Tot, Maġa Vorkapiĺ, Nevena Stanaĺev 

54.44 

   VVA  

2 6 VVA VAK 014 - Valjevo 
Helena Mitroviĺ, Maġa Maziĺ, Tamara Paniĺ, Anja Pavloviĺ 

54.83 

   RUM  

3 3 RUM Ruma ( 
Tijana Glumac, Dajana ņapiĺ, Jelena Samardģija, Marija Bogdanoviĺ 

54.86 

   PRZ  

4 4 PRZ Proleter Zrenjanin 
Nina Cvetiĺ, Milica Trbojeviĺ, Petra Dimitrijeviĺ, Teodora Antoniĺ 

55.89 

 
 

 
Wind speed: -1.0 

Race 2 of 2 

 

Place Lane Bib Team Result 

   MLZ  

1 4 MLZ1 Mladost Zemun 
Nina Maksiĺ, AnĽela Paunoviĺ, Dunja Ļugalj, Andrea Prvanoviĺ 

50.37 

   VNS  

2 7 VNS1 Vojvodina Novi Sad 
Milica Stanimiroviĺ, Elena Oljaļa, Tijana Samardģiĺ, Tamara Radojļiĺ 

50.94 

   TJB  

3 3 TJB Top Jump Beograd 
Marija Nisiĺ, Stela Ĺuk, Zona Pejoviĺ, Elena Simiĺ 

51.26 

   MLZ  

4 6 MLZ2 Mladost Zemun 
Jelisaveta Stojanov, Katarina Jahoda, Sara ɱʦļiĺ, NaĽa Marinkoviĺ 

54.36 

   BKL  

5 2 BKL Borac Sa Klise Novi Sad 
Andrea Nojkoviĺ, Mina Mijatoviĺ, Anja Ģivanov, Andrijana Jureġiĺ 

54.82 

   CZB  

 5 CZB Crvena Zvezda Beograd 
Jefimija Kostiĺ, Vera Vukmiroviĺ, Katarina ņurĽeviĺ, Doroteja Petkoviĺ 

DNF 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
Z10 - 100 + 200 + 300 + 400 m - Ģ - 2021-09-05 

Finale KUP-a Srbije za starije pionire/ke - 04-05 Sep 2021 - START TIME: 16:55 

Race 1 of 2 
 

Place Lane Bib Team Result 

   VNS  

1 3 VNS Vojvodina Novi Sad 
Elena Oljaļa, Tamara Radojļiĺ, Tijana Samardģiĺ, Milica Stanimiroviĺ 

2:34.32 

   MLZ  

2 4 MLZ2 Mladost Zemun 
Sara ɱʦļiĺ, Jelisaveta Stojanov, Dunja Ļugalj, NaĽa Marinkoviĺ 

2:38.02 

   PBG  

3 6 PBG Partizan Beograd 
Ana Aĺimoviĺ, Anja Stojkoviĺ, Teodora Aĺimoviĺ, Ena Periġiĺ 

2:39.72 

   KRA  

4 5 KRA Kraljevo 
Ivona Matoviĺ, Jana Saviĺ, Iva Jankoviĺ, Tamara Saviĺ 

2:44.40 

  BKL2 BKL 2 
Borac sa Klise 
AnĽela Zec, Ģeljana Vuļetiĺ, Mia Popoviĺ, Jovana Vugrinļiĺ 

DQ T.R. 17.5. 

 2 PRZ 2 Proleter, Zrenjinin DNS 

 

Race 2 of 2 
 

Place Lane Bib Team Result 

   MLZ  

1 4 MLZ1 Mladost Zemun 
Nina Maksiĺ, AnĽela Paunoviĺ, Andrea Prvanoviĺ, Katarina Jahoda 

2:24.76 

   TJB  

2 5 TJB Top Jump Beograd 
Zona Pejoviĺ, Stela Ĺuk, Elena Simiĺ, Marija Nisiĺ 

2:33.03 

   ASZ  

3 2 ASZ AS023 Zrenjanin 
Maġa Vorkapiĺ, Nina Tot, Anastasija Jovanov, Nevena Stanaĺev 

2:35.32 

   PRZ  

4 3 PRZ1 Proleter Zrenjanin 
Petra Dimitrijeviĺ, Nina Cvetiĺ, Teodora Antoniĺ, Maġa Trbojeviĺ 

2:35.72 

   BKL  

5 6 BKL1 Borac (Sa Klise) 
Anja Ģivanov, Andrea Nojkoviĺ, Andrijana Jureġiĺ, Mina Mijatoviĺ 

2:36.17 

   RUM  

6 7 RUM Ruma 
Tijana Glumac, Dajana ņapiĺ, Jelena Samardģija, Marija Bogdanoviĺ 

2:38.68 

http://www.opentrack.run/


 

 

PLASMAN KLUB 
2000m 

hodanje 
80m pr. 60m kladivo 800m 300m skok uvis kugla 4x100m 

UKUPNO 

I dan 
koplje 

300m 

Pr. 
100m 1500m skok udalj disk 

100 +200 

300+400 m 

UKUPNO 

II dan UKUPNO 

1 MLZ  38 4 12  21  3 20 98  22 17 8 15 10 18 90 188 

2 TJB   19 10  11 17 15 9 81 7  11  18 10 11 57 138 

3 VNS   21 23 4   15 10 73  4 16  4 12 10 46 119 

4 CZB  7 6  19  13   45 17  3 21 12   53 98 

5 !~Y¢   8 9  8  9  34 10 11 7   8  36 70 

6 BKL  13  6  5   6 30 3 23  4   7 37 67 

7 ASZ 12  3   6 5 6 7 39 4  5 8   9 26 65 

8 PRZ     8 4  2 3 17 8 5  9  6 8 36 53 

9 ESP    12    5  17 17     9  26 43 

10 SSM   1  5  11   17 9  6  7   22 39 

11 SPB 11  11       22   10     10 32 

12 KRU 9 10     12   31        0 31 

13 SIR        12  12  7    11  18 30 

14 DIP     12     12    18    18 30 

15 RUM       10  4 14     8  5 13 27 

16 PBG    6      6  2  9  2 4 17 23 

17 VVA     6 10   5 21        0 21 

18 th¿     20     20        0 20 

19 SSU   5   7    12        0 12 

20 FAP          0     11   11 11 

21 KRA     3  2   5  3     3 6 11 

22 {[2        10  10        0 10 

22 VLA 10         10        0 10 

24 TGM          0      9  9 9 

25 BNZ       7   7        0 7 

26 BAK      3    3        0 3 

   
 

Milena Aciĺ Zariĺ, Predsednik TK SAS 
 


